MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE – IFS, através

da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGEP, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

que consta no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS Nº 002, de 04 de dezembro de

2019, com vistas à formação de lista de interesse para REDISTRIBUIÇÃO de cargos Técnico-

administrativos em Educação e considerando as informações constantes no processo administrativo

de n° 23060.002670/2019-70, faz divulgar a RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS:

CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO

Nome do Candidato Instituição de Origem

Juliana Ribeiro de Albuquerque Pacheco IFAL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Instituição de Origem

      Não houve inscritos

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA

Nome do Candidato Área Instituição de Origem

Antônio Almeida dos Santos Filho Eletrotécnica IFAL

Carlos Miranda da Silva Meio Ambiente IFAL

Cláudia Suanny Brito Santos Alimentos e Laticínios IF BAIANO

Gerson Barbosa Guedes Química IFMT

Heraldo das Virgens Lima Junior Mecânica IFAL

Jean Nascimento de Jesus Química IFAL

Luciano Lima de Figueiredo Hospedagem IFAL

EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS Nº 002, de 04 de dezembro de 2019,

publicado no DOU em 05/12/2019, seção 3, página 82

LISTA DE INSCRITOS - RETIFICAÇÃO

Aracaju, 18 de dezembro de 2019.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Ruth Sales Gama de Andrade
Reitora

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome do Candidato Instituição de Origem

      Não houve inscritos

CARGO: ENFERMEIRO-ÁREA

Nome do Candidato Instituição de Origem

Allana Karine Aureliano da Silva IFCE

Camila Tahis dos Santos Silva IF-SERTÃO-PE

CARGO: MÉDICO-ÁREA

Nome do Candidato Instituição de Origem

      Não houve inscritos

CARGO: PEDAGOGO-ÁREA

Nome do Candidato Instituição de Origem

Jessé Ovídio de Santana IF BAIANO

Rita de Cássia Tavares de Melo IFAL

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ÁREA: DESENVOLVIMENTO

Nome do Candidato Instituição de Origem

      Não houve inscritos

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ÁREA: : BANCO DE DADOS

Nome do Candidato Instituição de Origem

Célio Maymone Pontes UNIRIO